
 

2023 年 11 月９日 

各     位 

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 児玉  康孝 

（コード番号：6537 東証グロース・福証 Q-Board） 

問合せ先 執行役員管理本部経理部長 永澤  秋二 

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 2 4 － 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

ＷＡＳＨハウス株式会社（以下、当社）は、創業当時より目指している「洗濯を無料で提供する」ことの実

現に向けて「プラットフォームとしてのセルフランドリー事業」の成長を掲げてきました。 

この目標達成の一環として、当期においては、ＷＡＳＨハウスアプリ利用で宮崎牛が総数 500 名様に当たる

全店キャンペーンや、ＷＡＳＨハウスアプリ限定の無料営業などアプリ利用促進に繋がる施策を複数実施して

まいりました。その結果、「ＷＡＳＨハウスアプリ」の累計ダウンロード数が 2023 年 12 月期の計画値である

50 万ダウンロードを 2023 年 11 月３日に突破いたしました。 

本年度の計画を、約２ヶ月間前倒しで達成できたのは、ひとえに皆様方のご支援ご協力の賜と深く感謝申し

上げます。 

 

そして、50 万ダウンロード達成のこの節目において、独占的にＷＡＳＨハウス全店舗を広告場所として使

用できる、新しい広告プラン「ＷＡＳＨハウス全店ＪＡＣＫ」の提供を 2023 年 12 月から開始いたします。 

「ＷＡＳＨハウス全店ＪＡＣＫ」広告は、店内ポスターや店外のぼりなどの物理空間を使った広告に加え、

ＷＡＳＨハウスアプリ内広告やＰＵＳＨ通知広告などのアプリ広告もセットにした総合的な広告プランとな

っております。 

また、さらにオプションとして、一定額の景品提供を頂けることを条件として、キャンペーン名にスポンサ

ー名を追加できるメニューも準備しております。提供を頂いた景品につきましては、ＷＡＳＨハウスアプリで

の決済累計額に応じ、お客様へプレゼントすることもできますので、広告主様におきましては、更なる広告効

果を発揮できる広告オプションプランとなっております。 

 

※12 月実施予定のＷＡＳＨハウス全店ＪＡＣＫ「宮崎市ふるさと納税 PRESENTS 大感謝祭」の詳細は別紙に

記載しておりますのでご参照ください。 

 

将来、ＷＡＳＨハウスアプリをはじめとした広告収入により、洗濯・乾燥を無料でご利用頂けるようにする

ことを目標に掲げ、店舗運営を継続しております。これまでの多くのご支持に感謝申し上げるとともに、これ

からも、プレゼントキャンペーン等を通し、当店をご利用するお客様や広告主様双方に高い付加価値をご提供

できるよう努力を続けてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

なお、本件による当期の業績への影響は 2023 年 11 月９日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお

知らせ」に織り込んでおります。 

以 上 

ＷＡＳＨハウスアプリ 50万ダウンロード達成と 

新広告プラン「ＷＡＳＨハウス全店ＪＡＣＫ」提供開始のお知らせ 



 

 

※添付資料 12月1日～31日実施予定ＷＡＳＨハウス全店ＪＡＣＫ「宮崎市ふるさと納税PRESENTS大感謝祭」 

 


